
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2013
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/128/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 grudnia 2007 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 z późn. zm.1)) i art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.), Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/128/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od środków transportowych. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.
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UZASADNIENIE

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policachprojekt uchwałydotyczącyuchyleniauchwały
w sprawie zwolnieniaod podatku od środków transportowych.

Uchwała Nr XVIII/128/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnienia
od podatku od środków transportowych wskazywała Gminę Police jako podmiot zwolniony z podatku od
środków transportowych. Zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie oraz
z przepisami prawa podatkowego uchwała nie może wskazywać podmiotów, które zostaną zwolnione od
podatku od środków transportowych, ponieważ ustawa z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych nie daje legitymacji radzie gminy do uchwalania zwolnień podmiotowych.Art. 12 ust. 4 tej ustawy
stanowi, że rada gminy,w drodze uchwały,może wprowadzić inne zwolnieniaprzedmiotowe (...).

W związku z powyższym, należy uchylić przedmiotową uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od
środków transportowych.

Projekt uchwałyopracowanyprzez

WydziałFinansowo-Budżetowy
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